
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ LİSANS ÖĞRENCİLERİNİN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDAN  
DERS ALMALARINI DÜZENLEYEN ESASLAR  

   

       Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 01.10.2002 tarih ve 22167 sayılı kararı 

uyarınca Erciyes Üniversitesi lisans öğrencilerinin lisansüstü programlardan ders 

alabilmelerine ilişkin esaslar, aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. 

 

1-Öğrenci, Erciyes Üniversitesinin fakülte veya yüksekokullarından birinde kayıtlı ve 

içinde bulunduğu eğitim-öğretim yılında mezun olabilecek durumda olmalıdır. 

 

2-Öğrencinin başvurduğu yarıyıldan daha önceki yarıyıllara ait başarısız dersi 

bulunmamalıdır. 

 

3-Öğrencinin almak için başvurduğu ders lisansüstü öğrencileri için açılmış olmalıdır. 

 

4-Öğrenci, lisans derecesi almak için gerekli olan ders yüküne ek olmak kaydıyla, 

lisansüstü derslerinden en fazla üç ders alabilir. 

 

5-Kayıtlı olduğu lisans programından farklı lisansüstü programına başvuran öğrenci, bu 

programın sadece bilimsel hazırlık programından ders alabilir. 

 

6-Öğrenci, lisansüstü programlardan alıp devam koşulunu yerine getirdiği 

halde,başarısız olduğu derslere, daha sonra lisansüstü programa kaydolup aynı dersi 

alması halinde, o derse yeniden devam etmek zorundadır. 

 

7-Öğrencinin alıp başarılı olduğu lisansüstü dersler, lisans mezuniyet derecesine 

katılmaz, ancak lisans mezuniyet transkriptinde ayrıca gösterilir. 

 

Yukarıdaki koşulları sağlayan öğrenciler, enstitülerce eylül ayı içinde anabilimdalı 

bazında ilan edilen kontenjanlar için belirlenen tarihler arasında, transkriptinin ekli 

olduğu bir dilekçeyle ilgili enstitü müdürlüğüne başvurur. Başvurular, ilgili yönetim 

kurulunca, öğrencilerin genel not ortalamaları esas alınarak değerlendirilir ve 

kontenjanlar dahilinde yapılan sıralama en geç yeni eğitim-öğretim yılı başında ilan 

edilerek öğrencilerin yönetmelikler uyarınca ders kayıtları yapılır. 

 

Lisans öğrencisinin almak için başvurduğu lisansüstü dersler, ilgili enstitülerin kuralları 

çerçevesinde açılır, yürütülür ve değerlendirilir. 
 

 

 


